
UCHWAŁA NR XXI/145/16
RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21.03.1985r. o drogach publicznych ( tj. 
Dz.U. z 2015r.poz. 460, ze zm), Rada Miejska w Biskupcu, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Olsztynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych gminnych następujące drogi:

1. Ul. Ludowa – Gimnazjum, położoną w obrębie 3 miasto Biskupiec oznaczona jako działka nr 85/4

2. Rukławki – Słoneczny Brzeg, położoną w obrębie 17 - Rukławki oznaczoną jako działki nr 355 i 190/2,

3. Najdymowo - Najdymowo wieś, położoną w obrębie 13 - Najdymowo oznaczoną jako działka nr 315/1,

4. Stryjewo – Stryjewo wieś, położoną w obrębie 22 - Stryjewo oznaczoną jako działka nr 106, 132 i 61/1.

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1, ust. 1, 2, 3 i 4, pokazano na załącznikach graficznych do niniejszej 
uchwały ponumerowanych od 1 do 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Szczerba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 maja 2016 r.

Poz. 2069



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2069_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2069_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2069_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2069_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-05-10T11:32:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




